Dear Editor and Reviewers: 
Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript entitled “Synthesis of graphene nanofluids with controllable flake size distributions” (ID: JoVE59740R2). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. 
We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer’s comments are as flowing:
Responds to the reviewer’s comments:
Editorial comments:
General:
1. 1. There are still some grammar and usage errors; please proofread, ideally by a fluent English speaker.
Response: We feel sorry that we have spelling and grammar errors. We have re-written the whole paper and tried our best to correct the errors according to the editor’s suggestion. The sentences with ambiguous understanding were replaced with more clear expressions to help the understanding. And the modification does not change the frame of the paper.

2. The results and figure legends are still a bit lacking in terms of providing context for your figures; please see previous JoVE manuscripts (e.g., https://www.jove.com/video/53505/preparation-of-carbon-nanosheets-at-room-temperature) for examples of how to do this.
Response: thanks for your hint. We added some content to give an extent explanation of the representative results.

[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]
Reviewers' comments:
Reviewer #1: 
(1) The author needs to further strengthen the novelty and advantages of his/her method employed in this work, and provide more mechanical understanding of the exfoliation process if possible.
Response: We feel great thanks for your professional review work on our article. As you are concerned, there are several problems that need to be addressed. In order to strengthen the novelty and advantages.
The novelty and advantages of our method is that the size distribution is narrowed by both the exfoliation and centrifugation processed. Traditional exfoliation step only account for the lower limits of the graphene nanoparticles size distribution. And our method has proved that centrifugation process only worked on the large nanoparticles bigger than 1000 nm.
Our method is a combination of exfoliation and centrifugation step. The resulting suspension size distribution could be narrowed quantitatively.
[bookmark: _GoBack]Several support materials has add to the submission to support our novelty and advantages. Figure 3 give a demonstration of the resulting size distribution .Figure 6 demonstrated that the centrifugation step only worked on the large nanoparticles.
More content were added to the submission to help understand our novelty and advantages.
(2) In the introduction part, recent development in graphene exfoliation and dispersion may be further briefly discussed (for this, references of Carbon 2013, 64, 288 -294; Chem. Commun. 2014, 50, 10382; Phys. Chem. Chem. Phys. 2017, 19, 921 may be helpful).
Response: thanks for your suggestions. We have read the materials especially the researches recommended by the reviewers carefully to catch up the recent development of the graphene exfoliation and dispersion. We have added more details about the graphene exfoliation and graphene dispersion, and this part were reorganized to help understanding.

(3) Also, the author needs to correct some typos and refine the language asap.
Response:  thanks for your careful checks. We are sorry for our carelessness. Based on your comments, we have made the corrections to make the expression harmonized within the whole manuscript. 

Reviewer #3:
Manuscript Summary:
The authors have made all the necessary corrections and clarifications.
Response:  thanks for the reviewer’s effort.

Reviewer #4:
Accept
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]Response:  thanks for the reviewer’s effort. 

In this revised version, we tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript.  The typo and grammar error were corrected carefully. Thanks to the hint from the editor, the material table file format has change to xlsx. These changes will not influence the content and framework of the paper.
We appreciate for Editors/Reviewers’ warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.
Once again, thank you very much for your comments and suggestions.
Sincerely yours
Du Baolei
Email:dubaolei@gmail.com

